
ASIGNATURA CURSO GRUPO FECHA HORA AULA PROFESOR ÁREA
Psicobiología de la Educación   1º B-1 13/12/21 9:00 Aula 301 Juan Carlos Ceniceros Estévez Psicología
Organización y Gestión de Instituciones y Programas Educativos   1º B-1 22/12/21 9:00 Aula 301 Rodrigo Ferrer García Pedagogía
Teoría de la Educación   1º B-1 15/12/21 9:00 Aula 301 Concepción García Diego Pedagogía
Psicología del Desarrollo   1º B-1 20/12/21 9:00 Aula 301 Esther Castañeda López Psicología
Métodos de Investigación Educativa   1º B-1 17/12/21 9:00 Aula 301 Ricardo Lucena Ferrero Pedagogía
Psicobiología de la Educación   1º B-2 13/12/21 9:00 Aula 302 Juan Carlos Ceniceros Estévez Psicología
Organización y Gestión de Instituciones y Programas Educativos   1º B-2 22/12/21 9:00 Aula 302 Rodrigo Ferrer García Pedagogía
Teoría de la Educación   1º B-2 15/12/21 9:00 Aula 302 Juan Tomás Asenjo Gómez Pedagogía
Psicología del Desarrollo   1º B-2 20/12/21 9:00 Aula 302 Esther Castañeda López Psicología
Métodos de Investigación Educativa   1º B-2 17/12/21 9:00 Aula 302 Ricardo Lucena Ferrero Pedagogía
Psicobiología de la Educación   1º B-7 13/12/21 9:00 Aula 207 Juan Carlos Ceniceros Estévez Psicología
Organización y Gestión de Instituciones y Programas Educativos   1º B-7 22/12/21 9:00 Aula 207 Rodrigo Ferrer García Pedagogía
Teoría de la Educación   1º B-7 15/12/21 9:00 Aula 207 Mercedes Gómez Esteban Pedagogía
Psicología del Desarrollo   1º B-7 20/12/21 9:00 Aula 207 Esther Castañeda López Psicología
Métodos de Investigación Educativa   1º B-7 17/12/21 9:00 Aula 207 Ricardo Lucena Ferrero Pedagogía

CURSO 2021-22
1er SEMESTRE

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA   1er CURSO



ASIGNATURA CURSO GRUPO FECHA HORA AULA PROFESOR ÁREA

Música en Educación Primaria 2º B-1 15/12/21 12:00 Aula 102 Jordi Hidalgo Penadés Música
Didáctica de la Lengua Extranjera (Inglés) 2º B-1 13/12/21 12:00 Aula 102 Mª Virtudes Machuca Garrido LEIM
Fundamentos y Didáctica de la Geografía 2º B-1 20/12/21 12:00 Aula 102 Alberto Míguez Iglesias Ciencias Sociales
Educación Física y su Didáctica 2º B-1 17/12/21 12:00 Aula 102 Antonio Martínez Tortosa Educación Física
Fundamentos de Teología 2º B-1 22/12/21 9:00 Aula 102 Sylvia Cano Reguero Teología
Música en Educación Primaria 2º B-2 15/12/21 12:00 Aula 105 Francisco Fernández Trashorras Música
Didáctica de la Lengua Extranjera (Inglés) 2º B-2 13/12/21 12:00 Aula 105 Mª Virtudes Machuca Garrido LEIM
Fundamentos y Didáctica de la Geografía 2º B-2 20/12/21 12:00 Aula 105 Alberto Míguez Iglesias Ciencias Sociales
Educación Física y su Didáctica 2º B-2 17/12/21 12:00 Aula 105 Elena Rodríguez Gil Educación Física
Fundamentos de Teología 2º B-2 22/12/21 9:00 Aula 105 Valerié Squire Teología
Música en Educación Primaria 2º B-7 15/12/21 12:00 Aula 101 Francisco Fernández Trashorras Música
Didáctica de la Lengua Extranjera (Inglés) 2º B-7 13/12/21 12:00 Aula 101 María Ortega Bofill LEIM
Fundamentos y Didáctica de la Geografía 2º B-7 20/12/21 12:00 Aula 101 Alberto Míguez Iglesias Ciencias Sociales
Educación Física y su Didáctica 2º B-7 17/12/21 12:00 Aula 101 Antonio Martínez Tortosa Educación Física
Fundamentos de Teología 2º B-7 22/12/21 9:00 Aula 101 Valerié Squire Teología

CURSO 2021-22
1er SEMESTRE

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA   2º CURSO



ASIGNATURA CURSO GRUPO FECHA HORA AULA PROFESOR ÁREA

Lengua Española 3º B-1 22/12/21 12:00 Aula 103 Elvira González García LEIM
Matemáticas y su Didáctica II 3º B-1 20/12/21 12:00 Aula 103 Eva Sáez Maestro Matemáticas
Fundamentos de Educación Artística 3º B-1 15/12/21 12:00 Aula 103 Carolina Muñoz Clemente Plástica
La Iglesia, los Sacramentos, la Moral (DECA) 3º B-1 17/12/21 12:00 Aula 103 José Manuel Mansilla Teología
Lengua Española 3º B-2 22/12/21 12:00 Aula 104 Sara Fernández Gómiz LEIM
Matemáticas y su Didáctica II 3º B-2 20/12/21 12:00 Aula 104 Eva Sáez Maestro Matemáticas
Fundamentos de Educación Artística 3º B-2 15/12/21 12:00 Aula 104 Leticia Flores Guzmán Plástica
La Iglesia, los Sacramentos, la Moral (DECA) 3º B-2 17/12/21 12:00 Aula 104 Miguel Ángel Dionisio Vivas Teología
Educación Física de Base (OP) 3º ÚNICO 13/12/21 9:00 Aula 103 Elena Rodríguez Gil Educación Física
Didáctica de las Competencias Orales en Lengua Extranjera (Inglés) (OP) 3º ÚNICO 13/12/21 9:00 Aula 106 María Ortega Bofill LEIM
Psicopatología de la Edad Escolar (OP) 3º ÚNICO 13/12/21 9:00 Aula 104 Cristina Saiz Ruiz Psicología

CURSO 2021-22
1er SEMESTRE

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA   3er CURSO



ASIGNATURA CURSO GRUPO FECHA HORA AULA PROFESOR ÁREA

Matemáticas y su Didáctica III 4º B-1 13/12/21 9:00 Aula 203 Eloisa Montero Pascual Matemáticas
Fundamentos y Didáctica de la Biología 4º B-1 20/12/21 9:00 Aula 203 Margarita Álvarez Rodríguez Ciencias Experimentales
Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela Primaria (OP) 4º B-1 17/12/21 9:00 Aula 203 Gregorio Aboín Martín Teología
Literatura y Educación 4º B-1 22/12/21 9:00 Aula 203 Sara Fernández Gómiz LEIM
Matemáticas y su Didáctica III 4º B-2 13/12/21 9:00 Aula 204 Eva Sáez Maestro Matemáticas
Fundamentos y Didáctica de la Biología 4º B-2 20/12/21 9:00 Aula 204 Margarita Álvarez Rodríguez Ciencias Experimentales
Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela Primaria (OP) 4º B-2 17/12/21 9:00 Aula 204 Miguel Ángel Dionisio Vivas Teología
Literatura y Educación 4º B-2 22/12/21 9:00 Aula 204 Carlos Huerga Pérez LEIM
Didáctica de la Educación Física (OP) 4º ÚNICO 15/12/21 12:00 Aula 203 Antonio Martínez Tortosa Educación Física
Didáctica de la Lectura y de la Escritura en Lengua Extranjera (Inglés) (OP) 4º ÚNICO 15/12/21 12:00 Aula 106 Mª Virtudes Machuca Garrido LEIM
Intervención Neuropsicológica en Educación (OP) 4º ÚNICO 15/12/21 12:00 Aula 204 Juan Carlos Ceniceros Estévez Psicología

CURSO 2021-22
1er SEMESTRE

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN PRIMARIA  4º CURSO


